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Formanden har ordet 

Så er vi atter kommet i gang med en herlig jagtsæson, og alle har forhåbentligt været ud i 
det skønne efterårsvejr. En journalist fra Roskilde Dagblad ringede til mig for at høre min 
mening om det usædvanligt tørre efterår, og hvad jeg mente det betød for vildtet. Ja, det har 
været tørt den seneste tid, men jeg har da ikke hørt noget om at det påvirker vildtet, det er jo 
bare de steder hvor der er vand.  
Det tørre vejr har også betydet at de to udflugter der har været arrangeret i foråret og i 
efteråret samt at sommerfesten, har kunnet foregå i det skønneste vejr, på forårsturen til 
Stevnsfortet betød det at vores medbragte madpakker kunne indtages i det grønne. Efter 
frokosten var der en guidet tur i den kølige undergrund. Det var en stor oplevelse at se 
”Danmarks knytnæve mod øst”. 
Efterårsturen gik til Kronborg Slot, desværre var temperaturen ikke til frokost i det grønne, 
men blev indtaget under hyggelige former i ”Skolestuen”. Også her blev vi guidet rundt på 
slottet. Her vil jeg gerne meddele at jeg føler mig lidt snydt. Nede hos vores alle sammes 
Holger Danske, blev jeg bekendt med at HD kun har stået i kassematterne siden 1912, og er 
støbeformen til en statue der står foran Hotel Marienlyst. Jeg var af den overbevisning at det 
var et rigtigt stykke Danmarkshistorie. 
Sommerfesten blev sædvanligvis hyggelig, med ”gør det selv” fra Tuneslagteren. Jeg vil da 
lige nævne at der på alle arrangementerne har været ledige pladser. 
Vi ses forhåbentlig alle til JÆGERBANKO den 3. december. 
Kjeld Vindberg 

Kommende aktiviteter 

Bankospil Så sker det igen. Det traditionsrige Bankospil løber af stablen torsdag den 3/12.  
 Bankoet foregår på Jagtgården. Dørene åbnes vanen tro kl. 18.00 og første nummer 
råbes op kl. 19.00. Tag familie og venner med, mød op og hils på Jagtkammerater og 
gamle venner til en dejlig aften på Jagtgården. 

 

Generalforsamling Der afholdes ordinær generalforsamling torsdag den 25/2 2010 på Jagtgården. 
Dagsorden i henhold til vedtægterne. Forslag som ønskes optaget på dagsorden skal 
være formanden i hænde senest 4 uger før generalforsamlingen. 

 Æresbevisning: Er der medlemmer som har været medlem af en jagtorganisation i 25 
eller 40 år bedes I henvende jer til formanden snarest således at I kan blive hædret på 
den rette måde ved vores generalforsamling. 

 

Lerdueskydning I 1. halvdel af 2010 arrangeres der flugtskydning til mobil skydevogn blandt andet 
Fastelavnsskydning. Yderligere oplysninger kan fås hos Kjeld Vindberg, 

 tlf 20 96 95 36 eller på rjf.dk  
 

Fisketur Kom med ud på det åbne hav med det gode skib Jaws. Vi lægger fra kaj i Helsingør 
Nordhavn kl. 7,00 den 27. februar 2010. Tilmelding til Erik, 20877022 eller Jan 
24651591.  

 
Hundetræning Hundeudvalget afholder apporterings- og fordressurkurser. Følg med på hjemmesiden 
  eller i JÆGER. Kontakt John Ditlefsen for yderligere spørgsmål. 
 
 

 
 

 

Yderligere informationer, se også 
www.rjf.dk 
www.jaegerne.dk 
Foreningsmeddelelser i jæger 

MODTAG JAGT-JOURNALENS NYDHEDSBREV PÅ EMAIL 
 
Ønskes elektronisk fremsendelse ved så tilmeld på email: bladudvalg@rjf.dk  
Det sparer både omkostninger og sparer miljøet. 
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Afsender: Roskilde og Omegns Jagtforening, Raunsbjergvej 5, 4330 Hvalsø 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

Her er plads til din annonce 
 

Vil du støtte RJF imødeses 
henvendelse 

 


